муниципальных общеобразовательных организаций города Барнаула
(далее - МОО) на одного ребенка в месяц:

14. В группах с 10,5-часовым, 12-часовым пребыванием в размере/ 5065 (при тысячи шестьдесят пять) рублей;
1.2. За четырехчасовое пребывание в МОО в размере 1022 (одна

тысяча двадцать два) рубля;
1.3. Педагогическим работникам МОО со стажем педагогической

работы не более двух лет, до присвоения квалификационной категории
по итогам аттестации, в группах с 10,5-часовым, 12-часовым пребыванием
в МОО в размере 1533 (одна тысяча пятьсот тридцать три) рубля,
за четырехчасовое пребывание в МОО в размере 511 (пятьсот
одиннадцать) рублей;

1.4. Работникам МОО (за исключением работников, работающих
по совместительству) с оплатой труда на полную ставку не выше
минимального размера оплаты труда (далее - МРОТ) за отработанную
норму рабочего времени, и выполняющим нормы труда (трудовые
обязанности) с учетом начисления районного коэффициента сверх МРОТ,
в группах с 10,5-часовым, 12-часовым пребыванием в МОО в размере

1533 (одна тысяча: пятьсот тридцать три) рубля,
за четырехчасовое пребывание в МОО в размере 511 (пятьсот
одиннадцать) рублей.

`Родительская плата на одного ребенка в месяц для работников МОО,
находящихся в отпуске по уходу за ребенком, устанавливается
в соответствии с подпунктами 1.1, 1.2 настоящего пункта приказа.2. Руководителям МОО взимать родительскую плату за дни